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窗体顶端

龙岩技师学院投影机灯泡及投影机清洗项目

采购二次公告
窗体底端

因教学需要，现对2019自然年度投影机灯泡更换及投影机清洗、维修进行校内采购,拟以校内招标方式确定合格供应商。现将有关事项公告如下：
一、项目名称：龙岩技师学院投影机灯泡及投影机清洗、维修
采购内容及售后服务要求:
采购内容  货币单位：人民币元

	品牌
	灯泡
	修主板
	修电源
	修灯电源
	换液晶片
	换偏光片
	清洗

	权重
	30%
	5%
	5%
	10%
	10%
	10%
	30%

	日立
	960
	600
	600
	500
	350/片
	150/片
	150/台

	松下
	900
	600
	600
	500
	350/片
	150/片
	150/台

	爱普生
	950
	600
	600
	500
	350/片
	150/片
	150/台


备注：
1.结算按采购人实际采购数量进行结算。
2.所提供投影机灯泡必须是适用于报价表中提供的机型的原装优等品，非优等品需方拒绝接受。所提供投影机灯泡保修六个月，人为损坏和自然灾害除外。如果用户在使用过程中发现有达不到上述要求的灯泡（如炸灯或起辉困难等），供应商必须提供免费更换，一切损失由供应商承担。

3.未列明品牌结算价按上表采购品牌中标价均价执行。
4. 投影机深度清洗维护包含:

（1）投影机表面清洗;
    （2）投影机滤网、风扇扇叶及通风通道的清洗;　　
（3）主电路板、电源板、灯电源板和信号接口电路板表面的除尘;
（4）投影机的液晶板、偏振片、分色透镜、FBS透镜、复眼透镜、反射镜、镜头等部件的表面清洗等。

（5）以上各项报价包含配送、安装服务费。
(二)售后服务要求:
1.应在接到产品故障报修后1小时内响应，4小时内到达现场，12小时内处理完毕。若故障检修1个工作日后仍无法排除的，供应商应在故障报修1个工作日后的一个工作日内提供不低于故障规格型号档次的替代产品供采购人使用，直至原产品故障排除为止。
2. 成交供应商应派技术人员到现场安装、调试至正常工作。
3. 此次采购的设备应按国家有关规定进行保修，国家无规定的，按厂家标准或与采购单位协商结果保修。保修期内非因操作不当造成需要更换的零配件及设备由成交供应商负责包修、包换，到达现场不超过12小时。
二、供应商资质:
符合政府采购相关法律法规要求。

三、报价方式、报价时间及地址：
投标文件密封后，于2019年1月21日(星期一)15:00点前，送至龙岩技师学院教务处会议室，逾期不予受理。
四、供应商投标文件组成：
1.提供设备的明细报价的报价单；
2.售后服务承诺函（各供应商提供的售后服务承诺应不低于本询价文件 “售后服务要求”）
3.供应商应在投标文件中提供合格有效的企业法人营业执照（副本）复印件、税务登记证复印件、组织机构代码证复印件或三证合一营业执照证书复印件、并加盖供应商单位公章。（投标文件中无需提供上述材料的原件，但备查。）

4.未尽事宜参照《中华人民共和国招标投标法》执行。
五、报价要求： 
1、人民币报价。报价中应包括：设备和材料（含采购、交通、运输）、检测费用、安装（包含货物在学校内的拆卸旧机、安装、搬运及设备就位的一切费用）、调试及试运行、验收、劳务、管理、劳保、维护、保险、利润、税款及政策性文件规定的各项应有费用及可合理推断的责任和义务。
2、报价人所投货物的技术参数必须符合或优于“采购内容及售后要求”中的“技术参数”要求。技术参数要求不允许负偏离，任何一项负偏离者，视为无效投标。
六、服务时间与交货地点:
（一）服务时间：2019年
（二）交货地点：龙岩技师学院
七、评标说明：

在全部满足指标、供货期、售后服务等需求的前提下，按报价综合得分进行排序，推荐两家供应商为入围供应商，分别签订合同。所有响应的密封文件将在按相关规定流程下开封，并由校内招标采购小组成员进行评审。评审结果详见结果公示。

价格分采用低价优先法计算，即满足招标文件要求且投标价格最低的投标报价为评标基准价，其价格分为满分。其他投标人的价格分统一按照下列公式计算：投标报价得分=（评标基准价／投标报价）×100。日立和松下品牌各占10分，爱普生品牌占80分。各品牌价格数值按单项报价×权重比例，合计得出。

结算方式：

采购方按实际订货量按季度与中标供应商结算，结算时中标供应商需提供正式发票。
中标单位应缴纳2000元整作为售后服务保证金，于合同结束后无息退还。
九、联系方法： 
采购单位：龙岩技师学院教务处
地址：福建省龙岩市新罗区凤凰北路8号
联系人：罗老师 13616910571

        江老师18250111902

